© BELLSYSTEM24, Inc.

各位 2025 年 2 月 5 日

 株式会社ベルシステム 24 ホールディングス

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 株式会社ベルシステム 24 ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員 CEO：梶原 浩、

以下：当社）は、2025 年１月 27 日開催の経営会議において、当社連結子会社である株式会社スカパー・カス

タマーリレーションズの役員人事について決議いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１． 当該子会社における新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏名  ：松谷 浩一（まつたに こういち）

新・役職名 ：代表取締役社長

（退任）氏名  ：新巻 康彦（あらまき やすひこ）

旧・役職名 ：代表取締役社長

２． 新代表取締役の略歴

松谷 浩一（まつたに こういち）

生年月日 1965 年８月 1 日

主な略歴

1990 年 4 月：日本通信衛星株式会社（現 スカパーＪＳＡＴ株式会社）入社

2008 年 10 月：同社 衛星事業部門 部門企画部長

2010 年 4 月：株式会社データネットワークセンター

（現 株式会社スカパー・カスタマーリレーションズ）取締役

2015 年 7 月：スカパーＪＳＡＴ株式会社 有料多チャンネル事業部門 事業戦略室 IT 戦略部長

2018 年 7 月：同社 メディア事業部門 事業戦略室長

2019 年 6 月：同社 執行役員

2019 年 7 月：同社 メディア事業部門 経営企画部長

2020 年 4 月：同社 経営企画部門 経営企画部長

2021 年 4 月：同社 執行役員常務 経営管理部門長

2021 年 6 月：株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス株式会社 取締役（現任）

スカパーＪＳＡＴ株式会社 取締役 執行役員常務 経営管理部門長

2024 年 4 月：同社 取締役 執行役員専務 メディア事業部門長（現任）

2024 年 5 月：日活株式会社 社外取締役（現任）

３． 就任予定日

2025 年４月１日

以上